ПРОЕКТ

Городская Дума

городского поселения город Жуков

                                            Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от «26» февраля 2020г.

Об утверждении плана

проведения мониторинга решений

Городской Думы городского поселения город Жуков

на 2020 год

В соответствии со ст. 6 Порядка проведения мониторинга правоприменения

нормативных правовых актов городского поселения город Жуков, утвержденного

решением Городской Думы от 17.09.2014г. №38, Городская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить План проведения мониторинга решений Городской Думы МО

городское поселение город Жуков на 2020 год (далее – План) согласно

приложению.

2. Направить План в администрацию городского поселения город Жуков

для подготовки и утверждения плана мониторинга постановлений

администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава города                                                                                        И.В. Шувалова

 2

Приложение

к решению Городской Думы

городского поселения город Жуков

от 26.02.2020г. №____

План

проведения мониторинга решений

Городской Думы городского поселения город Жуков

 на 2020 год

№

п/п

Наименование и реквизиты решения

Вид мониторинга

Сроки проведения

мониторинга

1 2 3 4

1

№52 от 19.11.2014г. «О земельном

налоге в МО городское поселение

город Жуков» (в редакции решений

№57 от 17.12.2014г., №04 от

17.02.2016г., №14 от 20.04.2016г., №43

от 25.07.2018г., №39 от 30.10.2019г.)

текущий

с 30.11.2020г.

по 11.12.2020г.

2

№62 от 15.11.2017г. «О налоге на

имущество физических лиц в

городском  поселении город Жуков» (в

редакции решения №42 от 25.07.2018г.,

№40 от 30.10.2019г.)

текущий

с 30.11.2020г.

по 11.12.2020г.

3

№63 от 25.12.2019г. «Об утверждении

Положения о порядке принятия, учета

и оформления в муниципальную

собственность городского поселения

город Жуков выморочного имущества»

оперативный

с 30.11.2020г.

по 11.12.2020г.